

**PATVIRTINTA**

Jonavos Raimundo Samulevičiaus  
progimnazijos direktoriaus

2020 m. lapkričio 16 d. įsakymu Nr. V-88

**JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS  
KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO  
2020-2022 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Tikslas</b>	<b>Uždaviniai</b>	<b>Priemonė</b>	<b>Vertinimo kriterijai</b>	<b>Laukiami rezultatai</b>	<b>Atsakingi asmenys</b>	<b>Įvykdymo terminas</b>
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Nustatyti priešastis sąlygas korupcijai pasireikšti mokykloje ir jas šalinti.</b>	1.1. Įgyvendinti veiksmingą antikorupcinių priemonių sistemą, skatinančią plėtoti ryšius mokyklos bendruomenėje	1. Vertinti teisės aktų projektus bei teisės aktus, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas (tvarkos, įsakymai), taip pat mokyklos bendruomenei reikšmingais klausimais. 2. Padėti įgyvendinti mokyklos veiklos tikslus, sistemingai ir visapusiškai vertinant korupcijos pasireiškimo riziką, išvengti interesų konflikto.	Įvertintų teisės aktų projektų ir teisės aktų skaičius.	Teisės aktuose, jų projektuose bus pašalintos korupcijos prielaidos.	Direktorius pavaduotojai ugdymui ir ūkiui.	Nuolat
		1.2. Paskirti atsakingus asmenis už korupcijos prevencijos	Rengti metinę priemonių plano įgyvendinimo ataskaitas.	Laiku parengta ir į mokyklos tinklapi įkelta ataskaita.	Bendruomenė bus informuota apie priemonių plano įgyvendinimą.	Direktorius	Kiekvienais metais iki vasario 1 d.



Eil. Nr.	Tikslas	Uždaviniai	Priemonė	Vertinimo kriterijai	Laukiami rezultatai	Atsakingi asmenys	Ivykdymo terminas
1	antikorupcinę veiklą įtraukiant mokyklos bendruomenės narius	3 mokyklos bendruomenę, skatinti antikorupcinio švietimo programų diegimą.	4 <a href="http://www.rsamuleviciaus.jonava.lm.lt">www.rsamuleviciaus.jonava.lm.lt</a> 2. Dalyvauti seminaruose antikorupcinio teisės aktų ar teisės aktų projektų vertinimo, korupcijos prevencijos srityse	5 Seminaruose dalyvavusių asmenų skaičius.	6 korupcijos prevencijos būdais, priemonėmis ir vengs galimų korupcijos apraiškų savo veikloje.	7 ūkiui	8
		3.2. Viešai skelbti informaciją apie korupcijos prevencijos veiksmus mokykloje.	1. Viešai skelbti administracijos darbo valandas. 2. Sudaryti galimybes mokyklos bendruomenei pateikti anoniminius apie korupcinio pobūdžio apraiškas mokykloje.	Aptarnautų bendruomenės narių skaičius. Anoniminių ar oficialių korupcinio pobūdžio pranešimų skaičius.	Padidės bendras pasitikėjimas įstaigos administracija Išanalizavus gautus pranešimus, bus galima reaguoti į galimai korupcinio pobūdžio veikas, jas tirti, o esant pagrindui – perduoti medžiagą kompetentingoms institucijoms.	Raštvedė Direktorius	Kiekvienais metais Rugsėjo 1 d. Ir Sausio 1 d.  Per 1 mėn. nuo informacijos gavimo